Совет селького поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский  район   Республики Башкортостан

ΚАРАР

                                                                       РЕШЕНИЕ

«03» март  2017 йыл
            № 40-8                     «03» марта 2017 года

Об   определении  перечня наказов     избирателей, адресованных депутатам Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан
Заслушав  и обсудив информацию   председателя Совета  сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан Вильданова Ф.Х.,  Совет сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан решил:
1. Формировать   перечень  наказов     избирателей, адресованных депутатам Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан:
-Монтаж остановочного павильона для ожидания школьного автобуса д.Юмагузино в количестве 1 штук;
-Приобретение спортивного инвентаря для СДК с.Куганакбаш.

2.Контроль над исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения

Куганакбашевский    сельсовет

муниципального района

Стерлибашевский район

Республики Башкортостан                                          ФХ.Вильданов